

Kartica racuna u platnom prometu

05.03.2018 - 12.03.2018

535-0000000016354-02

142730 CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINE MOJKO

MOJKOVAC MALISE DAMJANOVIĆA BB

REDOVAN PROMET (232610)

Datum	Doziv	Priliv	Stanje Obit	Priliv
	47,868.39	73,372.48	25,504.09	PRETHODNI PROMET
05.03.2018	0.00	3,500.00	29,004.09 (pp30)	001po rjesenju br.553-92/18-3 21
05.03.2018	0.00	840.00	29,844.09 (pp30)	001po rj br 553-146/2018-3 21
08.03.2018	6.00	0.00	29,838.09 (pp30)	Promet usluga BR 30 22
08.03.2018	274.00	0.00	29,564.09 (pp30)	Promet usluga BR 77 22
08.03.2018	67.32	0.00	29,496.77 (pp30)	Promet usluga 22
08.03.2018	36.75	0.00	29,460.02 (pp30)	Promet usluga 22
08.03.2018	19.86	0.00	29,440.16 (pp30)	Promet usluga 22
08.03.2018	87.57	0.00	29,352.59 (pp30)	Promet usluga 22
08.03.2018	60.50	0.00	29,292.09 (pp30)	Promet usluga BR 1022 22
08.03.2018	58.20	0.00	29,233.89 (pp30)	Promet usluga 02/18 22
08.03.2018	1.60	0.00	29,232.29 (pp30)	[AutoProv]1344 Provizija UPP 08.03.2018. 22
ZA PERIOD:	01.03	47,868.39	Priliv: 73,372.48	Priliv: 25,504.09
UKUPNO:	47,868.39	73,372.48	25,504.09	